
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 소사보건소 ~ 소사보건소

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사보건소 4,212,102 4,109,358 102,744

국            153,284 140,846 12,438

기          1,398,751 1,394,962 3,789

도            728,393 723,116 5,277

시          1,931,674 1,850,434 81,240

평생건강관리체계확립 2,785,369 2,719,525 65,844

국            151,881 139,443 12,438

기            970,434 973,845 △3,411

도            420,162 417,985 2,177

시          1,242,892 1,188,252 54,640

건강프로그램운영 697,308 661,572 35,736

기            195,265 198,655 △3,390

도             56,978 56,978 0

시            445,065 405,939 39,126

금연클리닉운영 128,090 115,650 12,440

기             57,825 57,825 0

시             70,265 57,825 12,440

101 인건비 44,240 42,000 2,240

기             21,000 21,000 0

시             23,240 21,000 2,240

04 기간제근로자등보수 44,240 42,000 2,240

  ○금연클리닉인건비                44,240             42,000            2,240  44,240,000원

기             21,000 21,000 0

시             23,240 21,000 2,240

201 일반운영비 34,590 24,390 10,200

기             12,195 12,195 0

시             22,395 12,195 10,200

01 사무관리비 34,590 24,390 10,200

  ○금연구역표지판 제작비                10,200                  0           10,200  10,200,000원

노인의치보철사업 84,600 91,380 △6,780

기             42,300 45,690 △3,390

시             42,300 45,690 △3,390

307 민간이전 84,600 91,380 △6,780

기             42,300 45,690 △3,390

시             42,300 45,690 △3,390

01 의료및구료비 84,600 91,380 △6,780

  ○노인의치 보철사업                84,600             91,380          △6,780  84,600,000원

기             42,300 45,690 △3,390

시             42,300 45,690 △3,390

건강생활실천통합서비스 104,733 84,500 20,233

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

시             50,733 30,500 20,233

101 인건비 58,733 41,000 17,733

기             20,500 20,500 0

도             10,250 10,250 0
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             27,983 10,250 17,733

02 기타직보수 14,373 0 14,373

  ○건강생활실천 시간제전문계약직 인건비                14,373                  0           14,373

    ―기본급                 9,422                  0            9,422

    ―가족수당                   490                  0              490

    ―자녀학비수당                   894                  0              894

    ―직급보조비                   644                  0              644

    ―정액급식비                   910                  0              910

    ―초과근무수당                   546                  0              546

    ―연가보상금                   196                  0              196

    ―국민연금                   590                  0              590

    ―고용보험                   184                  0              184

    ―산재보험                    92                  0               92

    ―건강보험                   380                  0              380

    ―노인장기요양보험                    25                  0               25

  1,346,000원*1명*7월

  80,000원*35/40*1명*7월

  446,700원*1명*2회

  105,000원*35/40*1명*7월

  130,000원*1명*7월

  78,000원*1명*7월

  195,400원*1명

  13,100,000원*45/1,000

  13,100,000원*14/1,000

  13,100,000원*7/1,000

  13,100,000원*29/1,000

  380,000원*65.5/1,000

04 기간제근로자등보수 44,360 41,000 3,360

  ○통합서비스사업 인건비                44,360             41,000            3,360  44,360,000원

기             20,500 20,500 0

도             10,250 10,250 0

시             13,610 10,250 3,360

201 일반운영비 39,620 36,500 3,120

기             13,560 13,250 310

도              6,780 6,625 155

시             19,280 16,625 2,655

01 사무관리비 39,620 36,500 3,120

  ○통합서비스사업운영비                29,620             26,500            3,120  29,620,000원

기             13,560 13,250 310

도              6,780 6,625 155

시              9,280 6,625 2,655

405 자산취득비 880 1,500 △620

기                440 750 △310

도                220 375 △155

시                220 375 △155

01 자산및물품취득비 880 1,500 △620

  ○이동용체성분측정기                   880              1,500            △620  880,000원

기                440 750 △310

도                220 375 △155

시                220 375 △155

영양플러스사업 93,030 91,910 1,120

기             45,955 45,955 0

도             22,978 22,978 0

시             24,097 22,977 1,120

101 인건비 20,620 19,500 1,120

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              5,995 4,875 1,120
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 20,620 19,500 1,120

  ○영양플러스사업 인건비                20,620             19,500            1,120  20,620,000원

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              5,995 4,875 1,120

구강보건사업 10,723 2,000 8,723

101 인건비 8,723 0 8,723

04 기간제근로자등보수 8,723 0 8,723

  ○구강보건사업인건비                 8,723                  0            8,723

    ―기본급                 6,360                  0            6,360

    ―주휴수당                 1,272                  0            1,272

    ―월차수당                   318                  0              318

    ―건강보험                   231                  0              231

    ―국민연금                   358                  0              358

    ―고용보험                   112                  0              112

    ―산재보험                    56                  0               56

    ―노인장기요양보험                    16                  0               16

  53,000원*1명*120일

  53,000원*1명*24일

  53,000원*1명*6일

  7,950,000원*29/1,000

  7,950,000원*45/1,000

  7,950,000원*14/1,000

  7,950,000원*7/1,000

  231,000원*65.5/1,000

의료지원사업 1,953,409 1,923,301 30,108

국            151,881 139,443 12,438

기            775,169 775,190 △21

도            363,184 361,007 2,177

시            663,175 647,661 15,514

보건진료 131,223 121,623 9,600

101 인건비 110,223 100,623 9,600

04 기간제근로자등보수 110,223 100,623 9,600

  ○한방진료의사 퇴직금                 9,600                  0            9,600  9,600,000원

한방건강증진사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

201 일반운영비 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

01 사무관리비 4,296 4,338 △42

  ○한방건강증진사업                 4,296              4,338             △42  4,296,000원

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

치매조기검진사업 16,300 11,300 5,000

기              5,650 5,650 0

시             10,650 5,650 5,000

307 민간이전 16,300 11,300 5,000

기              5,650 5,650 0

시             10,650 5,650 5,000

01 의료및구료비 16,300 11,300 5,000
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치매조기검진사업                16,300             11,300            5,000  16,300,000원

기              5,650 5,650 0

시             10,650 5,650 5,000

의료급여수급권자건강검진사업 15,550 0 15,550

국             12,438 0 12,438

도              2,177 0 2,177

시                935 0 935

307 민간이전 15,550 0 15,550

국             12,438 0 12,438

도              2,177 0 2,177

시                935 0 935

05 민간위탁금 15,550 0 15,550

  ○의료급여수급권자건강검진사업                15,550                  0           15,550  15,550,000원

국             12,438 0 12,438

도              2,177 0 2,177

시                935 0 935

질병예방사업 1,196,043 1,159,143 36,900

국              1,403 1,403 0

기            408,237 401,037 7,200

도            308,231 305,131 3,100

시            478,172 451,572 26,600

감염병관리사업 1,196,043 1,159,143 36,900

국              1,403 1,403 0

기            408,237 401,037 7,200

도            308,231 305,131 3,100

시            478,172 451,572 26,600

인플루엔자 무료예방접종 101,080 99,580 1,500

도             28,674 28,674 0

시             72,406 70,906 1,500

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○예방접종종사자실비보상금                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

입원명령자지원 14,000 11,000 3,000

기              7,000 5,500 1,500

도              3,500 2,750 750

시              3,500 2,750 750

307 민간이전 14,000 11,000 3,000

기              7,000 5,500 1,500

도              3,500 2,750 750

시              3,500 2,750 750

01 의료및구료비 14,000 11,000 3,000

  ○입원명령자지원                14,000             11,000            3,000  14,000,000원

기              7,000 5,500 1,500

도              3,500 2,750 750

시              3,500 2,750 750

병의원결핵접촉자검진비 36,400 25,000 11,400

기             18,200 12,500 5,700
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부서: 소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,100 6,750 2,350

시              9,100 5,750 3,350

201 일반운영비 7,400 0 7,400

기              3,700 0 3,700

도              1,850 0 1,850

시              1,850 0 1,850

01 사무관리비 7,400 0 7,400

  ○결핵관리사업운영비                 7,400                  0            7,400  7,400,000원

기              3,700 0 3,700

도              1,850 0 1,850

시              1,850 0 1,850

307 민간이전 26,600 22,600 4,000

기             13,300 11,300 2,000

도              6,650 6,150 500

시              6,650 5,150 1,500

01 의료및구료비 26,600 22,600 4,000

  ○병의원결핵접촉자검진비                20,000             20,600            △600  20,000,000원

기             10,000 10,300 △300

도              5,000 5,150 △150

시              5,000 5,150 △150

  ○PPD진단시약구입                 6,000              2,000            4,000  6,000,000원

기              3,000 1,000 2,000

도              1,500 1,000 500

시              1,500 0 1,500

  ○결핵관리사업소모품구입                   600                  0              600  600,000원

기                300 0 300

도                150 0 150

시                150 0 150

영유아필수예방접종비용지원 248,310 227,310 21,000

도             90,287 90,287 0

시            158,023 137,023 21,000

307 민간이전 248,310 227,310 21,000

도             90,287 90,287 0

시            158,023 137,023 21,000

01 의료및구료비 248,310 227,310 21,000

  ○영유아필수예방접종비용지원               248,310            227,310           21,000  248,310,000원

도             90,287 90,287 0

시            158,023 137,023 21,000
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